                                                                     Справка
о результатах рассмотрения обращений граждан  в администрацию Бабинского сельсовета

Обоянского района за  2013 года.
	Наименование сельсовета
	Количество ответов
	Тип ответа
	Рассмотрено
	Исполнено с нарушением срока

	
	
	Положительно
	Частично положительно
	разъяснено
	отказано
	С выездом на место
	Коллегиально
	С участием заявителя
	

	Муниципальное образование «Бабинский сельсовет»
	15
	8
	1
	6
	-
	2
	7
	2
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	15
	8
	1
	6
	-
	4
	7
	4
	-


